
CRNA GORA 

OPŠTINA MOJKOVAC 

Opštinska izborna komisija 

Broj: 01-607 

Mojkovac, 24.11.2021. 

 

Na osnovu člana 35 stav 7 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 04/98, 05/98, 

17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list CG", br. 46/11, 

14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj dana 

24.11.2021. godine, donijela je 

 
Z A K LJ U Č A K 

O izmjeni Zaključka o određivanju opunomodenog predstavnika 
u prošireni sastav biračkog odbora  

 
 
I – Mijenja se Zaključak Opštinske izborne komisije broj 01-593/8 od 20.11.2021. godine, tako 

što se u prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 8 JAKOVIĆI, umjesto 

opunomoćenog predstavnika biračkog odbora Mrdović Vujica imenuje JOKIĆ BAJO, a 

umjesto zamjenika opunomoćenog predstavnika Jokić Žarko imenuje JOKIĆ NOVICA, 

ispred izborne liste  Mojkovac – Naša Kuća – Koalicija DPS-SD-LP-Milo Đukanović na 

izborima za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac koji de se održati dana 05.12. 2021. 

godine. 

 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti imenovanim, predsjedniku biračkog odbora, podnosiocu izborne liste, 
OIK Mojkovac. 
 

 
 

S E K R E T A R                           ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
Zoran Konatar                                                  Novka Vlaović 



CRNA GORA 

OPŠTINA MOJKOVAC 

Opštinska izborna komisija 

Broj: 01-608 

Mojkovac, 24.11.2021. 

 

Na osnovu člana 35 stav 7 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 04/98, 05/98, 

17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list CG", br. 46/11, 

14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj dana 

24.11.2021. godine, donijela je 

 
Z A K LJ U Č A K 

O izmjeni Zaključka o određivanju opunomodenog predstavnika 
u prošireni sastav biračkog odbora  

 
 
I – Mijenja se Zaključak Opštinske izborne komisije broj 01-593/12 od 20.11.2021. godine, 

tako što se u prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 12 GOJAKOVIĆI, 

umjesto opunomoćenog predstavnika biračkog odbora Golubović Rajko imenuje 

GOLUBOVIĆ VESNA, ispred izborne liste  Mojkovac – Naša Kuća – Koalicija DPS-SD-LP-

Milo Đukanović na izborima za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac koji de se 

održati dana 05.12. 2021. godine. 

 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti imenovanim, predsjedniku biračkog odbora, podnosiocu izborne liste, 
OIK Mojkovac. 
 

 
 

S E K R E T A R                           ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
Zoran Konatar                                                  Novka Vlaović 



CRNA GORA 

OPŠTINA MOJKOVAC 

Opštinska izborna komisija 

Broj: 01-609 

Mojkovac, 24.11.2021. 

 

Na osnovu člana 35 stav 7 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 04/98, 05/98, 

17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list CG", br. 46/11, 

14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac na sjednici održanoj dana 

24.11.2021. godine, donijela je 

 
Z A K LJ U Č A K 

O izmjeni Zaključka o određivanju opunomodenog predstavnika 
u prošireni sastav biračkog odbora  

 
 
I – Mijenja se Zaključak Opštinske izborne komisije broj 01-593/19 od 20.11.2021. godine, 

tako što se u prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 19 MOJKOVAC IV, 

umjesto opunomoćenog predstavnika biračkog odbora Strugar Tijana imenuje STRUGAR 

VASILISA, ispred izborne liste  Mojkovac – Naša Kuća – Koalicija DPS-SD-LP-Milo 

Đukanović na izborima za izbor odbornika u Skupštini opštine Mojkovac koji de se održati 

dana 05.12. 2021. godine. 

 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti imenovanim, predsjedniku biračkog odbora, podnosiocu izborne liste, 
OIK Mojkovac. 
 

 
 

S E K R E T A R                           ZAMJENICA PREDSJEDNIKA 
Zoran Konatar                                                  Novka Vlaović 

 


